
UCHWAŁA NR VIII/55/2007 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 6 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, N r 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, N r 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 168, art. 173, art. 
184 ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 
88, poz. 587) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 3.500 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 527.500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 2.780.051 zł 
zgodnie z załąćzniJaęm.®r 3}do niniejszej uchwały, w tym: *
1) wydatki bieżące o kwotę 1.606.051 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 434.890 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 1.174.000 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki inwestycyjne o kwotę 1.019.000 zł,
b) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 155.000 zł.

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 
2.256.051 zł, w tym o kwotę:
1) 1.193.256 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Powiatu Łowickiego z lat ubiegłych;
2) 1.062.795 zł z tytułu zaciąganego kredytu.

§ 5. § 5 Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Powiatu 
Łowickiego w wysokości 2.109.566 zł.

2. Deficyt budżetu Powiatu Łowickiego w wysokości 2.109.566 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu powiatu, w tym wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1.193.256 zł;

2) zaciąganego kredytu w kwocie 916.310 zł.”



§ 6. § 7 Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Spłaty rat kredytów przypadające na rok 2007 w wysokości 2.185.679 zł 
zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 2.185.679 zł.”

§ 7. § 15 Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok otrzymuje 
brzmienie:

„§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów do wysokości 
4.866.207 zł, w tym na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Powiatu Łowickiego do wysokości

1.523.361 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Łowickiego do wysokości

987.458 zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do wysokości 2.355.388 zł.”

§ 8. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Zmienia się załącznik Nr 13 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Zmienia się załącznik Nr 14 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. Zmienia się załącznik Nr 15 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 12. Zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 13. Zmienia się załącznik Nr 18 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały.

2



§ 14. Zmienia się załącznik Nr 21 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 16. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

O



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
801 Oświata i wychowanie 3 500

80130 Szkoły zawodowe 3 500
0830 Wpływy z usług 3 500

ZSP Nr 3 3 500
Ogółem 3 500

r :

4



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000

01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 8 000
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
8 000

750 Administracja publiczna 15 000
75020 Starostwa powiatowe 15 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 15 000

758 Różne rozliczenia 500 000
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
500 000

2780 Środki na inwestycje rozpoczęte przed dniem 1 stycznia 1999 r. 500 000
„ .j. • '

8ói " *■' Oświata i wychowanie 3 500
80130 Szkoły zawodowe 3 500

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 500

ZSP Nr 3 3 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1000
92195 Pozostała działalność 1000

0830 Wpływy z usług 1 000
Ogółem 527 500

PRZEWODNICZĄCY RADY

orek

5



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000 Ó
01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 8 000 0

Wydatki bieżące 8 000 0

600 Transport i łączność 1 000 000 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000 0

Wydatki majątkowe, w tym: 1 000 000 0
Wydatki inwestycyjne 1 000 000 0

758. Różne rozliczenia 16 000 0
: 75818,« Rezerwy ogólne i celowe * 16 000 0

Wydatki bieżące, w tym: 16 000 0
Rezerwy 16 000 0

801 Oświata i wychowanie 496 486 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne 23 620 0

Wydatki bieżące, w tym: 23 620 0
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22 892 0
2) pozostałe wydatki bieżące 728 0

80111 Gimnazja specjalne 14 860 0
Wydatki bieżące, w tym: 14 860 0
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 860 0

80120 Licea ogólnokształcące 130 192 0
Wydatki bieżące, w tym: 130 192 0
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 128 662 0
2) pozostałe wydatki bieżące 1 530 0

80123 Licea profilowane 7 000 0
Wydatki bieżące, w tym: 7 000 0
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 000 0

80130 Szkoły zawodowe 228 658 0
1) Wydatki bieżące, w tym: 209 658 0
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 208 208 0
b) pozostałe wydatki bieżące 1 450 0

PRZEWODNICCY RADY

6
Marcin Kosiarek



2) Wydatki majątkowe, w tym: 19 000 0
a) wydatki inwestycyjne 19 000 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 13 900 0
Wydatki bieżące, w tym: 13 900 0
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13 900 0

80195 Pozostała działalność 78 256 0
Wydatki bieżące, w tym: 78 256 0
Rezerwy 78 256 0

851 Ochrona zdrowia 1 217 795 0
85111 Szpitale ogólne 1 217 795 0

1) Wydatki bieżące 1 062 795 0
2) Wydatki majątkowe, w tym: 155 000 0
a) wydatki na zakupy inwestycyjne 155 000 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 770 0
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 060 0

Wydatki bieżące, w tym: 12 060 0
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 060 0

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

10 000 0

Wydatki bieżące, w tym: 10 000 0
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 000 0

-t- -i'-"* -•?
85410 Internaty i bursy szkolne 3 150 0

Wydatki bieżące, w tym: 3 150 0
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 900 0
2) pozostałe wydatki bieżące 250 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 15 560 0
Wydatki bieżące, w tym: 15 560 0
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 408 0
2) pozostałe wydatki bieżące 1 152 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1000 0
92195 Pozostała działalność 1 000 0

Wydatki bieżące 1 000 0
Ogółem 2 780 051 0

PRZEWODNICZ^^ RADY

MarcjhJzosiore

7



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Plan na 
2007 rok

1. Dochody własne 11 754 234
a) wpływy z opłat, w tym: 1 404 000

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 385 000
b) dochody z majątku powiatu 659 760

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 459 760
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 336 267
- podatek dochodowy od osób fizycznych 7 256 267
- podatek dochodowy od osób prawnych 80 000

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 204 357
- na zadania bieżące 204 357
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 132 904
- na zadania bieżące 103 904
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 000

f) środki pozyskane ńS realizację programów i projektów unijnych ' 772 430
- na zadania bieżące 772 430
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

R) inne dochody własne, w tym: 1 244 516
- środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 158 289
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
116 778

2. Subwencja ogólna 26 296 082
a) część oświatowa 21 400 179
b) część wyrównawcza 2 820 886
c) część równoważąca 1 575 017
d) uzupełnienie subwencji ogólnej 500 000
3. Dotac je z budżetu państwa 6 256 250
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat
4 491 910

- na zadania bieżące 4411 410
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 500

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

18 000

- na zadania bieżące 18 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

c) na realizację zadań własnych powiatu 1 746 340
- na zadania bieżące 1 746 340
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

Razem 44 306 566
PRZEWCDNICM)8y>RADY

8 Marcin Kosiarek



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr YIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego w 2007 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan na 
2007 rok

1 2 3 4
Przychody ogółem: 4 295 245

1. Kredyty §952 3 101 989
2. Pożyczki §952 -

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 -
5.„ Prywatyzacj a mąiątku j st §944. -
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 -
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 -
8. Inne źródła (wolne środki) §955 1 193 256

Rozchody ogółem: 2 185 679
1. Spłaty kredytów §992 2 185 679
2. Spłaty pożyczek §992 -

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 -

4. Udzielone pożyczki §991 -
5. Lokaty §994 -

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) §982 -

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 -

PRZEWODNICZĄCY RADY

Ma rek

9

,v
»



I

c i ł

tii- ■

i■♦§ 'i 
.; ii jf?
3. tj; {•

s Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr YIII/55/2007 

. Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Prognoza długu powiatu na rok 2007 i lata następne

Lp. Wyszczególnienie Wartość
umowy

Stan
zadłużenia

na
01.01.2007

Zobowiązania 
planowane do 
zaciągnięcia w 

2007 roku

Kwota
umorzenia

rat
z 2007 r.*

Planowane 
kwoty 
spłat 

w 2007 r.

Stan
zadłużenia

na
31.12.2007

P lan o w an e  k w o ty  sp ła t w  la tach

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

1. Pożyczki, w tym: 152 000 38 000 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- WFOŚiGW - 2003 r. 
„Termomodemizacja budynków 
ZSP Nr 2 RCKU w Łowiczu”

152 000 38 000 0 38 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Kredyty, w tym: 9 654 025 4 207 024 3 101 989 0 2 185 679 & 123 334 2 384 676 1 704 662 1 033 996 0 0 0 0 0 0
- Bank Gospodarstwa 
Krajowego -  2004 r.

2 500 000 835 000 0 0 835 000 4  . 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-Bank PKO BP S A -2005 r. 2 040 036 1 360 024 0 0 680 012 680 012 680 012 0 0 0 0 0 0 0 0
-Bank PKO BP SA-2006 r. 2 012 000 2 012 000 0 0 670 667 1 341 333 670 667 670 666 0 0 0 0 0 0 0
- kredyt planowany do 
uruchomienia w 2007 r.

3 101 989 0 3 101 989 0 0 3 101 989 1 033 997 1 033 996 1 033 996

I. RAZEM (1+2) 9 806 025 4 245 024 3 101 989 38 000 2 185 679 5 123 334 2 384 676 1 704 662 1 033 996 0 0 0 0 0 0
3. Poręczenia 7 500 000 7 380 000 0 0 640 540 6 739 460 871 829 840 801 809 782 778 747 747 781 716 746 685 713 654 721 633 340
II. RAZEM (1+2+3) 17 306 025 11625 024 3 101 989 38 000 2 826 219 11862 794 3 256 505 2 545 463 1 843 778 778 747 747 781 716 746 685 713 654 721 633 340
4. Odsetki od pożyczek i kredytów 0 0 0 0 171 511 0 200 724 93 774 29 129 0 0 0 0 0 0

III. OGÓŁEM (1+2+3+4) 17 306 025 11625 024 3 101 989 38 000 2 997 730 11 862 794 3 457 229 2 639 237 1 872 907 778 747 747 781 716 746 685 713 654 721 633 340

*  umorzenie pożyczki nr 287/OA/P/2002 zgodnie z decyzją Nr 38/11/2006 z dnia 25 lipca 2006 roku Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi



(
1*1

l-V  -.-i Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr VIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2007 roku

Dział Rozdział W yszczególnienie Plan z tego
w ydatków  

na 2007  
rok

środki
własne

powiatu

w tym  
środki z 

pochodzące  
z  um ofzenia  

pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z  
budżetu  
państwa

środki z  
dotacji z  

budżetów  
innych  

jednostek  
sam orządu  

terytorialnego

środki z 
subw encji 
z  budżetu  
państwa

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy  
celowych

środki z 
funduszy  

strukturalnych

600 Transport i łączność 1 866 200 1 366 200 0 0 0 500 000 0 0
60014 D rogi publiczne pow iatow e 1 866 200 1 366 200 0 0 0 500 000 0 0

W ydatki inw estycyjne: 1 807 400 1 307 400 0 0 0 500 000 0 0
Inwestycje na drogach: 1 807 400 1 307 400 0 0 0 500 000 0 0
Droga Nr 2713E Wszeliwy - Błędów - Łowicz 
- (odcinek Błędów - Karnków) - przebudowa

1 000 000 500 000 0 0 0 500 000 0 0

Droga Nr 2700 Mysłaków - Bednary - 
Bolimów (odcinek w m. Bednary Wieś) - 
przebudowa

210 000 210 000: 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2716 Różyce - Jasieniec (odcinek 
Lipce - Kocierzew - Zastruga) - 
powierzchniowe utrwalenie

125 400 125 400 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2719 Błędów - Lenartów (odcinek 
w m. Wicie) - powierzchniowe utrwalenie

83 500 83 500 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 5121 Strzebieszew - Domaniewice 
(odcinek w m. Strzebieszew) - 
powierzchniowe utrwalenie

46 000 46 000 0 0 0 0 0 0

11



Dział Rozdział W yszczególnienie Plan z  tego
w ydatków  

na 2007  
rok

środki 
w łasne  

pow iatu ,

i ,
'A

u

w  tym  
? środki z  

.pochodzące  
2 um orzenia  

pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z  
budżetu  
państwa

środki z 
dotacji z  

budżetów  
innych  

jednostek  
sam orządu  

terytorialnego

środki z  
subw encji 
z  budżetu  
państwa

środki z  
dotacji 

celow ych z 
funduszy  
celowych

środki z 
funduszy  

strukturalnych

Droga Nr 2749 Maurzyce - Pilaszków - 
Grudze - Zakułin (odcinek Swiące - 
Szczudłów) - podbudowa

24 000 24 000’ l  0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2935 Dmosin - Trzcianka - 
Chlebów (odcinek Trzcianka - Chlebów) - 
podbudowa

89 500 89 500 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 1304 Skierniewice - Wola Makowa 
- Łyszkowice (odcinek ul. Szkolna w 
Łyszkowicach) - podbudowa

10 000 10 000 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2705 Karolew - Łasieczniki - 
Nieborów (odcinek Piaski - Trzcianka) - 
podbudowa

20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2738 Emilianów - Piaski - 
Waliszew (odcinek Piaski Bankowe - Wola 
Gosławska) - podbudowa

165 000 165 000 0 0 0 0 0 0

Droga Nr 2725E (odcinek w m. Chąśno) - 
nakładka

34 000 34 000 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 56 200 56 200 0 0 0 0 0 0
Zakup piaskarki 56 200 56 200 0 0 0 0 0 0
R ezerw y na inw estycje i zakupy  
inwestycyjne

2 600 2 600 0 0 0 0 0 0

700 G ospodarka m ieszkaniowa 110 122 110 122 0 0 0 0 0 0
70005 G ospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 110 122 110 122“ 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 122 122 0 0 0 0 0 0
Zakup nieruchomości położonej w obrąbie 
Sobota oznaczonej numerem ewidencyjnym 
320/4

122 122 0 0 0 0 0 0

R ezerw y na inw estycje i zakupy  
inw estycyjne

110 000 110 000 0 0 0 0 0 0

710 D ziałalność usługowa 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0

c

12
(



( (

D ział R ozdział W yszczególnienie Plan z tego
w ydatków  

na 2007  
i rok

środki 
w łasne  

p o w ia tu ;

l i  

• &

w  tym  
■ ■ środki z  
pochodzące  
z  um orzenia  

pożyczki

środki z 
dotacji 

celow ych z 
budżetu  
państwa

środki z 
dotacji z 

budżetów  
innych  

jednostek  
sam orządu  

terytorialnego

środki z 
subw encji 
z budżetu  
państwa

środki z 
dotacji 

celow ych z 
funduszy  
celowych

środki z 
funduszy  

strukturalnych

71015 N adzór budowlany 3 500 m 0 3 500 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 3 500 0 o 3 500 0 0 0 0
Zakup komputera 3 500 o- 0 3 500 0 0 0 0

750 A dm inistracja publiczna 29 000 29 000 0 0 0 0 0 0
75019 R ady powiatów 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0
Zakup laptopa wraz z oprogramowaniem 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

75020 Starostw a pow iatow e 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 20 500 20 500 0 0 0 0 0 0
Zakup laptopa wraz z oprogramowaniem 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0
Zakup serwera i zestawów komputerowych 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

106 000 0 0 77 000 29 000 0 0 0

75411 K om endy pow iatow e Państw ow ej Straży  
Pożarnej

94 000 0 0 65 000 29 000 0 0 0

W ydatki inwestycyjne: 50 000 0 0 50 000 0 0 0 0
Budowa strażnicy w Łowiczu 50 000 0 0 50 000 0 0 0
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 44 000 0 0 15 000 29 000 0 0 0
Zakup sprzętu transportowego, pożarniczego 
oraz kwatermistrzowskiego

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

Zakup samochodu operacyjno - terenowego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łowiczu

29  000 0 0 0 29  000 0 0 0

75414 O brona cywilna 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0
W ydatki na zakupy inwestycyjne: 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0
Utworzenie powiatowego zespołu 
reagowania kryzysowego

12 000 0 0 12 000 0 0 0 0

801 O św iata i w ychow anie 307 000 307 000 38 000 0 0 0 0 0
80130 Szkoły zaw odow e 307 000 307 000 38 000 0 0 0 0 0

W ydatki inwestycyjne: 247 000 247 000 38 000 0 0 0 0 0

13



Dział Rozdział W yszczególnienie Plan z  tego
w ydatków  

na 2007  
rok

środki
w łasne

powiatu

w  tym  
środki z  

pochodzące  
z  um orzenia  

pożyczki

środki z  
dotacji 

celowych z  
budżetu  
państwa

środki z  
dotacji z  
budżetów  

innych  
jednostek  

sam orządu  
terytorialnego

środki z 
subwencji 
z budżetu  
państwa

środki z 
dotacji 

celowych z 
funduszy  
celowych

środki z 
funduszy  

strukturalnych

Modernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu

104 000 104 000 0 0 0 0 0 0

Modernizacja warsztatów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 RCKU w Łowiczu

40 000 40 00pf
’ ^

0 0 0 0 0 0

Wymiana stolarki okiennej w budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w 
Łowiczu

30 000 30 0 0 $ 0 0 0 0 0 0

Wykonanie systemu ppoż. w budynku Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu

20 000 20 000 0 0 0 0 0 0

Wymiana sieci kanalizacyjnej na terenie 
Zespołu Szkół Licealnych w Zdunach i 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Zduńskiej Dąbrowie - III etap

53 000 53 000 38 000 0 0 0 0 0

R ezerw y na inw estycje i zakupy  
inw estycyjne (Modernizacja budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Łowiczu)

60 000 60 000 0 0 0 0 0 0

851 O chrona zdrowia 155 000 155 000 0 0 0 0 0 0
85111 Szpitale ogólne 155 000 155 000 0 0 0 0 0 0

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 155 000 155 000 0 0 0 0 0 0
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla ZOZ w 
Łowiczu w ramach realizacji projektu pn. 
"Rehabilitacja szansą godnego życia osób 
niepełnosprawnych "

155 000 155 000 0 0 0 0 0

852 Pom oc społeczna 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0
85202 Dom y pom ocy społecznej 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0

W ydatki inwestycyjne: 77 298 77 298 0 0 0 0 0 0
Program naprawczy Domu Pomocy 
Społecznej w Borówku

77 298 77 298 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 65 000 65 000 0 0 0 0 0 0

(
14

(



c  c

D ział Rozdział W yszczególnienie Plan z tego
w ydatków  

na 2007  
rok

środki
w łasne

powiatu

w  tym  
środki z  

pochodzące  
z um orzenia  

pożyczki

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu  
państwa

środki z  
dotacji z  
budżetów  

innych  
jednostek  

sam orządu  
terytorialnego

środki z 
subw encji 
z budżetu  
państwa

środki z 
dotacji 

celow ych z  
funduszy  
celowych

środki z 
funduszy  

strukturalnych

85403 Specjalne ośrodki szkolno-w ychow aw cze 40 000 40 000 o 0 0 0 0 0
W ydatki inwestycyjne: 40 000 40 000 o 0 0 0 0 0
Modernizacja budynku internatu Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Łowiczu

40 000 40 000,
■‘■i
*6

1* 0 0 0 0 0 0

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 25 000 25 000* ! 0 0 0 0 0 0
W ydatki inwestycyjne: 25 000 25 000 , H o 0 0 0 0 0
Naprawa dachu budynku Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

25 000 25 000‘ 0 0 0 0 0 0

Razem 2 719 120 2 109 620 38 000 80 500 29 000 500 000 0 0

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

D ział R ozdział W yszczególnienie Plan na 
2007 rok

600 T ransport i łączność 320 000
60014 D rogi publiczne pow iatow e 320 000

Dotacja dla Gminy Łowicz na zadania z zakresu zarządu 
drogami powiatowymi

320 000

851 O chfona zdrow ia 150 000
85111 Szpitale ogólne 150 000

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na 
remonty Z

150 000

Razem 470 000 PRZEWODNICZĄCY RADY

Marcin Kąsiorek

15



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr VIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007 rok

Dział Rozdział Nazwa Stan 
środków  

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku
801 Oświata i wychowanie 36 438 148 000 148 000 36 438

80130 Szkoły zawodowe 532 58 000 58 000 532
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Łowiczu

469 9 000 9 000 469

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 
w Łowiczu 1

59 14 000 14 000 59

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Zduńskiej Dąbrowiej  .i \”

4 35 000 35 000 4

80140 Centra kształcenia -* ‘3  ’ *  

ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

' 35 906 90 000 90 000 35 906

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 
RCKU w Łowiczu

35 906 90 000 90 000 35 906

852 Pomoc społeczna 7 089 5 000 5 000 7 089
85202 Domy pomocy społecznej 7 089 5 000 5 000 7 089

Dom Pomocy Społecznej 
w Borówku

7 089 5 000 5 000 7 089

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

8 485 132 500 132 500 8 485

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

3 381 25 000 25 000 3 381

Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Łowiczu

3 381 25 000 25 000 3 381

85410 Internaty i bursy szkolne 5 104 107 500 107 500 5104
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Zduńskiej Dąbrowie

5 104 107 500 107 500 5 104

Razem 52 012 285 500 285 500 52 012



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr YIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym na 2007 rok

Dział 710 -  Działalność usługowa
Rozdział 71030 -  Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 
2007 rok

I. Stan funduszu na początek roku, w tym: 560 730
- środki pieniężne 579 006
- należności 5 530
- zobowiązania 23 806

II. Przychody 400 000
1. Wpływy z usług 0830 390 000
2. Pozostałe odsetki 0920 10 000

III. Wydatki 935 730
1. Przelewy redystrybucyjne 80 000

1.1. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
centralnego Y . ..

2960 40 000

1.2. Odpis 10 % od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego

2960 40 000

2. Wydatki bieżące własne 835 730
2.1. Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000
2.2. Zakup materiałów 4210 8 000
2.3. Zakup usług remontowych 4270 20 000
2.4. Zakup usług pozostałych 4300 747 230
2.5. Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 1 000
2.6. Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
4370 3 500

2.7. Różne opłaty i składki 4430 1 000
2.8. Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4700 25 000

2.9. Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

4740 10 000

2.10. Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

4750 10 000

3. Wydatki majątkowe 20 000
3.1. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 20 000
IV. Stan funduszu na koniec roku, w tym: 25 000

- środki pieniężne 25 000
- należności 0
- zobowiązania 0

PRZEWODN ,Y RADY

orek
17



( (

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr VIII/55/2007 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 6 czerwca 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Wydatki na programy i projekty realizowane zejśrodków pochodzących z funduszy strukturalnych
-

"**Ł^czne 
. nakłady 
finansowe 

(w zł)

- Wysokość wydatków w latach (w zł)
Dział Kategoria

interwencji Nazwa projektu Cel projektu
Jednostka Okres 2007r. 2008 r. 2009 r.

rozdział organizacyjna 
realizująca projekt

realizacji
projektu

Środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej

Środki z 
budżetu 

krajowego
803

80309
23 „Nowa szansa dla Żaka II” 

Program: ZPORR 2004- 
2006
Priorytet: 2 -  
Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w 
regionach 
Działanie: 2.2 -  
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne

Podniesienie 
dostępu do 
kształcenia na 
poziomie wyższym 
wśród studentów 
posiadających stałe 
zameldowanie na 
obszarze objętym 
Porozumieniem

PCPR w Łowiczu 2006-2007 48 480

w tym wydatki: 
bieżące

48 480

35 573

w tym wydatki: 
bieżące

35 573

12 907

w tym wydatki: 
bieżące

12 907

854
85415

23 „Stypendia unijne szansą 
na maturę - pomoc dla 
uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych z 
obszarów wiejskich w 
Powiecie Łowickim w roku 
szkolnym 2006/2007” 
Program: ZPORR 2004- 
2006
Priorytet: 2 -
Wzmocnienie rozwoju 
zasobów ludzkich w 
regionach 
Działanie: 2.2 -  
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne

Wspieranie
rozwoju
edukacyjnego
młodzieży
wiejskiej

I LO w Łowiczu,
II LO w Łowiczu,
III LO w Łowiczu, 
ZSL w Zdunach,
ZSP Nr I w Łowiczu, 
ZSP Nr 2 RCKU w 
Łowiczu,
ZSP Nr 3 w Łowiczu, 
ZSP Nr 4 w Łowiczu, 
ZSP w Dąbrowie 
Zduńskiej,
Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

2007 725 000

w tym wydatki: 
bieżące

725 000

493 363

w tym wydatki: 
bieżące

493 363

231 637

w tym wydatki: 
bieżące

231 637

0 0 0 0

Razem 773 480 528 936 244 544 0 0 0 0

PRZEWODNI

Marcin Kę/siorek


